
令和６年１１月１日 

 

関 係 各 位 

                  石 巻 魚 市 場 株 式 会 社 

代表取締役社長 佐 々 木 茂 樹 

（ 押 印 省 略 ） 

 

休開市日カレンダー周知方法の変更について 

≪ お知らせ ≫ 

 

晩秋の候 ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、これまで毎年関係者の皆様にカレンダーを郵送にてお届け

しておりましたが、本年よりカレンダーの周知方法を送付から備付又はダウンロード

方式に変更することと致しました。 

毎年ご利用いただいている皆様には、大変お手数をお掛けしますが、弊社事務所も

しくは、2 階計算室より必要枚数を適宜お持ち帰りいただきますようお願い申し上げ

ます。 

皆様にはご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力下さいますようよろし

くお願い申し上げます。 

また、カレンダーは弊社ＨＰ(下記 QR コード)からもダウンロード出来ますのでご

利用下さい。   

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

TEL　　0225　(23)　1121 TEL　　0225　(23)　8121

FAX　　0225　(94)  2822 FAX　　0225　(22)  8670

〒 986-0022 宮城県石巻市魚町二 丁目 １４ 番地

石 巻 魚 市 場 株 式 会 社
営業部 管理部


